GRUPO AEREO N° 8 COMITE DE SELECCION
ANEXO A"
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2024-GRUP8/FAP
“SERVICIO DE COSMETICA'Y PLACARD APLICABLE A LA FLOTA C-27J N° 329 Y 330 PP-032”
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
POSTORES
S 3 : < T ; ? MAXIMO MAN ALGOAZ GLOBAL
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA" | | craFTSERVICES ELRL O A il | AASao < & e
LE SICUMPLE
o) Declaracitn jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S('F%‘,’_:QP;)E s(uF%uunan Fow03)
b) Documento que acredite la repr de quien be la oferta.
En caso de persona juridica, copla del certificado de vigencia de poder del rep tante legal, do o mandatarlo deslgnada para tal efecto. S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
En caso de persona natural, copla del documento nacional de identidad o documento anélogo, o del certificado de vigencla de poder otorgado por persona natural, del apoderado 0 mandatario, (FOLIO3AL 4) (FoLI0 2) (FOLIO4ALS)
segun comresponda.
Enel de consorclos, este documento debe ser presentado por cada uno de los Integrantes del consorclo que suscriba la promesa de consorclo, seguin corresponda.
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 el Reglamento (Anexo N°2) S(L%‘il“g%'z s(',%‘{l“g;)e S(L%Uuom 9)"5
d) Dect 4n jurada de plimlento de los Términos de Referencla contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente seccln. (Anexo N° 3) S(L%l:l:ngLf N(?,oc‘dgz'f (F(;SIIJO 10 AL 23)
) Declaracién jurada de plazo de prestaci6n del serviclo. (Anexo N° 4) . S(IF%L:?‘A)PI;)E S(IF%LT)PE)E ?Il‘g:JJg:LQE
1) Promesa de consorcio con firmas legallzadas, de ser el caso, en la que se consigne los integ , el rep te comun, el domicllio comun y las obligaclones a las que se compromele cada NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
uno de los infegrantes del consorclo asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°5)
|6) E1 precio de 1a oferta en SOLES debe reg! d e on el formulario electrénico del SEACE y Adjuntar obligatoriamente el (Anexo N* 6) S('F%‘i'l‘“opjf s(‘F%‘l’_l’gP'ﬁ')E 5(F°|ELU|10W85,[E
: : SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
) Experiencia del postor en la especlalidad (Anexo N° 8) (FOLIO 9) (FOLIO 72l 17) FOLIO 83 AL 56)
RESULTADO,. * ADMITIDA' ~ ADMITIDA | ApMmDA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA . |crarT services ElRL MAXIM':, mmu:m::nsm ALGOA(Z GLos: AVIATION
a) En el caso de mi f p integradas por personas con dlsczpacldad oenel wso de cor 1 f dos en su lotalldad por estas emp deben la
constancia o certificado con el cunl ‘acredite su inscripeién en el Reglstro de Emp Py ! para P con Discapacidad NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
b) Solicitud de bonificaclén del cinco por clento (5%) por tener la condicién de micro y pequefia empresa. (Anexo N°11) (FsézgissE:J;\O) SI(:SEZE::;A ;‘;nggsaEANJ:g)
{2 . | . _RESULTADO & 3 ', ADMITIDA | NO ADMITIDA | ADMITIDA

NOTA: EL POSTOR MAXIMO MANUEL FARFAN HUAMANLAZO NO CUMPLE CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA SEGUN SU FICHA TECNICA(HOJA DE INFORMACION
TECNICA), NO INDICA EL CODIGO DE LA PINTURA POLIURETANO MATE FED.STD. 595-37038/FED. STD. 595-36251. COMO SE INDICA EN LAS BASES NUMERAL 3.1
DEL CAPITULOIII.
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GRUPO AEREO N°§ COMITE DE SELECCION

ANEXO “C~
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2024-GRUPS/FAP
“SERWVICIO DE COSMETICA Y PLACARD APLICABLE A LA FLOTA C-27J N° 329 Y 330 PP032"
CRE! (o} SITOS DE CALIFICACIO
ALGOAZ GLCBAL
REQUISITOS DE CALIFICACION CRAFTSERVICESELRL|  ,viamowsAc.
3.2 CALISICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A1.1 FORMACION ACADEMICA
Reguishcs
rgeneT A 4 nificado como mecini 4 con certificado en curso de fabricacién de material puesto
Acrediacidn;
mggggsivﬂug de as X o comité de segin ..xwoﬁaz%_aooaoﬂ démicos y Titulos P ionales en el portal web de la Superintsndencia Nacional NO CUMPLE NO CUMPLE
oe Ecucacsdn g-gggmﬁg;iisgu&ogn_ggg_noo._agoano:.:e_ﬂuﬂa o del A de Ién @ través del sigui linkc hitps:/Ritulosinstitutos minedu gob pe/, (FOUO 3a27) (FOUIO 88 AL 91)
y DNy del p | clave, as! como el nombre de la universidad o i niﬂvﬁso_niao 92_ u_.lﬂ_oa-_.zzo.._ap
mnﬂggaigaoa-g!tiﬂanggﬂggrgg_gug ivo a fin de la
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Recquistos
B postor cede acreditar un monto facturado acumulado equivaente a SV. 62,000.00 (SESENTA Y DOS MIL CON 00100 SOLES), por la i6n de icios Iguales o simil al objeto de la convocatoria, durants los ocho (8) afios anteriores a la fechade la
| reser=acin de ofertas que se computardn desde b lecha de la conformidad o !:Eo:au_uoanagn-vneo.uana comesponda.
E= el caso de posiores Gue declaren en el Anexd N° 1 tener la 36n de microy s8 acredita una experiencia de S/. 32,000,00 (TREINTA'Y DOS MIL CON 00/100 SOLES), por la venta de 5&83:&3013_5 al objeto de la convocatoria,
|===r== Ics ocho (5) alcs antenores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisidn del comprobants de page, segin ponda. En el caso de los, todos los | deben contar con la condicién
ce meTo y pecuefia empresa.
Se Servicios alossi trabajos ce i en de las aeronaves
Acrectaciém
L3 expenencia cel postor en la especialidad se acreditard con copia simple de contratos u Grdenes de serviclos, y su respects .no ién; o P de pago cuya 16n se acredite y fehacientemente, con
voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualqui inggggvﬁgﬂguﬁnaﬁmii o que nanvow_nvo di Jacién en el mismo prob de pago, pondi 2 un mé&ximo de veinte (20)
cortztacones
Encasolos P vanos prob de pago para itar una sola i6n, se debe que den a dicha 16n; de lo contrario, se asumird que los P en cuyo caso solo
se erarh, para la evaluacién, las veints (20) pd riratack indicadas en el Anexo N* 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialldad
En ol caso de icios de ej - dica o conti s0lo se L como iencia la parte del que haya sido ejecutada durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de pi i6n de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las conformidades
atal parie o los resp de pago S CUMPLE SICUMPLE
(FOUO 9 AL 18] (Fouo 1
En kos casos que se quirida en 1, debe p lap de io 0 el contrato de io del cual se desp hacl elp je de las obligac que se asumid en el contrato presentado; de lo contrario, ) ALY
no se putard la enci de dicho
Asrmismo, cuando se presenten derivados de de seleccié dos antes del _»oBNSN._ calificacién se cefiird al método descrito en la Directiva *Participacién de Prox en C en las C i del Estado”, debiendo
presumnzse que el p je de las obligacs quivale al p je de particlpacién de la p o del contrato de consorcio. En caso que en dichos d nose igne el p je de participacion sa p ird que las obligaciones se
,gg§8§4
Si el tasar de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia comesponde a la matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por | debiend: pafiar la d
Si el possor dita ia de otra p Juridica como ia de una reorg . ia, debe p i el Anexo N° 9.
Cuando en ks orok de icios O de pago el monto fa do se encuentre exp en moneda jera, debe Indi el tipo de cambilo venta publicado por la Superi ia de Banca, Seg y AFP i alafecha
onllﬂdn&:olno._aunuuog.o&:aorﬁno:no icios o de lén del compi de pago, segln corresponda.
Sin perjuncio de o anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo N* B referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
CALIRICACION DE LA PROPUESTA OFERTADA DESCALIFICADA DESCALIFICADA

CALLAO, 25 DE JUNIQ DEL 2024

NOTA:
EL POSTOR DE LA EMPRESA CRAFT SERVICES ELR L NO PRESENTA EL CERTIFICADO DE CURSO DE FABRICACION DE MATERIAL COMPUESTO.
EL POSTOR DE LA EMPRESA ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.A.C. NO PRESENTA EL CERTIFICADO DE CURSO DE FABRICACION DE MATERIAL COMPUESTO.
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